



Zabrze, dnia 16.05.2019 r.

WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

do konkursu ofert nr 11/DO/05/2019 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej obejmującej RM, TK, RTG, USG w lokalizacji Udzielającego Zamówienia

Pytanie 1.

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zastąpienie referencji przez przedstawienie oświadczenia potwierdzającego co najmniej 2-letnie doświadczenie Oferenta w prowadzeniu minimum dwóch zakładów diagnostyki obrazowej, z którego każdy w jednej lokalizacji udziela świadczeń z zakresu tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego i RTG?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Czy Udzielający Zamówienie może podać na jaki okres zawarta jest umowa nr 126/212018/03/8/2019 oraz jaka jest roczna kwota kontraktu przewidziana na rok 2019? Czy w przypadku, gdy ww. umowa kończyłaby się z dniem 30.06.2019 r. czy Udzielający Zamówienie ma podpisaną umowę na kolejny okres rozliczeniowy w zakresie tomografii komputerowej?

Odpowiedź:

Umowa nr 126/212018/212018/03/8/2019 zawarta jest na okres od 01.10.2017 r. do 30.06.2021 r. Plan rzeczowo finansowy ustalony został przez Narodowy Fundusz Zdrowia na okres od 01.01.2019 do 30.06.2019 r. na wartość: 89 653,34 zł.

Pytanie 3.

Czy Udzielający Zamówienie zapewni, że nie zakończy działalności komórki organizacyjnej – Pracowni TK, wpisanej do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą do czasu zawarcia cesji umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych z NFZ?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia zapewnia, że nie zakończy działalności komórki organizacyjnej – Pracowni TK, wpisanej do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą do czasu zawarcia cesji umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych z NFZ.

Pytanie 4.

Czy Udzielający Zamówienie potwierdza, że Oferent może zaproponować 50% oczekiwanej wartości sprzętu i aparatury wymienionej w zał. nr 6 pkt.9, tj. 95 400 zł brutto?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia potwierdza, że Oferent może zaproponować nie mniej niż 50% oczekiwanej ceny sprzętu i aparatury wymienionej w zał. nr 6 pkt.9, tj. nie mniej niż 95 400 zł.

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 82 029 250 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Członek Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 62 00

Z-ca Dyrektora
ds. Rachunkowości Zarządczej
i Controllingu
tel.: 32 277 61 88

Asystent Biura Zarządu
tel.: 32 277 62 02

Naczelnia Pielęgniarska
tel.: 32 277 61 16

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 11

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 09

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 64 70

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 06

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 12

Dział Kadr
tel.: 32 277 61 19

Dział Płac
tel.: 32 277 61 13

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 23

Pytanie 5.

Dot. Załącznik nr 9 §1 pkt.7 i 8

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę ostatecznego terminu wykonania prac do dnia nie później niż 31 marca 2020r.?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 6.

Dot. Załącznik nr 10 §1 pkt.1

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na rozłożenie płatności za zakupiony sprzęt i aparaturę medyczną na trzy raty?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na rozłożenie płatności za zakupiony sprzęt i aparaturę na trzy raty, zapłata ostatniej raty winna nastąpić nie później niż do dnia 31.03.2020 r.

Pytanie 7.

Czy w przypadku zakończenia umowy dzierżawy Udzielający Zamówienie zdemontuje na własny koszt aparat TK w okresie 7 dni od daty zakończenia okresu dzierżawy?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia zapewnia, że zdemontuje na własny koszt aparat TK w okresie 7 dni od daty zakończenia dzierżawy.

Pytanie 8.

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na dodanie do §6 w Załączniku nr 8 kolejnego punktu o treści: „Przyjmujący Zamówienie ma prawo odstąpić od realizacji niniejszej Umowy w przypadku, gdy Udzielający Zamówienia zalega z zapłatą należności za wykonane świadczenia zdrowotne za trzy okresy płatności”?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 9.

Dot. Załącznik nr 5 pkt.9 ppkt. 10

Integracja zapewni aktualizację danych zlecenia przez system HIS do momentu przed zmianą statusu zlecenia na wykonanie w systemie PACS/RIS Najemcy. Integracja zapewni aktualizację danych w zakresie: nazwa badania i tryb opisu (tj. planowy lub pilny). Czy Udzielający Zamówienie zaakceptuje taki zakres aktualizacji danych w zleceniu?

Odpowiedź:

Wynajmujący zaakceptuje taki zakres aktualizacji danych w zleceniu.

Pytanie 10.

Dot. Załącznik nr 5 pkt.9 ppkt. 7

System informatyczny RIS Najemcy umożliwia przekazywanie informacji o statusie badania – wykonane do systemu HIS. Zlecenie otrzymuje status opisane w momencie odebrania opisu przez system HIS z systemu RIS. Czy Wynajmujący zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia?

Odpowiedź:

Wynajmujący zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia.

Pytanie 11.

Dot. Załącznik nr 5 pkt.9 ppkt. 12

System informatyczny RIS Najemcy nie umożliwia przekazywania statusu badania –"wykonane, ale nie opisane" do systemu HIS. System informatyczny RIS Najemcy może wysyłać status zlecenia "wykonane", które oznacza, że badanie zostało wykonane, ale opis do zlecenia jeszcze nie. Czy Wynajmujący zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia?

Odpowiedź:

Wynajmujący zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia.

Pytanie 12.

Czy Udzielający Zamówienie zgodzi się na zmianę ceny za badania USG wraz z opisem wyniku na kwoty: 130 zł brutto za badania USG-doppler oraz 100 zł brutto za pozostałe badania USG?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 13.

Dot. warunki szczegółowe postępowania konkursowego

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga przeprowadzania badań oraz dyżurów w systemie 24/7 prosimy o informacje, czy Zamawiający oprócz wynagrodzenia za badania przewiduje również dodatkowe wynagrodzenie za prowadzone dyżury?

Zamawiający zastrzegł w warunkach konkursowych, że ceny za badania nie mogą być wyższe niż wynikająca z iloczynu wartości 1 punktu rozliczeniowego wg ceny oczekiwanej NFZ (na dzień ogłoszenia postępowania konkursowego maksymalna cena oczekiwana z 1 punkt rozliczeniowy wynosi 1,00 zł) pomniejszona o 5 %.

Skalkulowana cena za badania wg powyższego zapisu nie jest w stanie zrekompensować kosztów prowadzenia dyżurów w systemie 24/7.

Wobec powyższego prosimy o zrezygnowanie z ustalenia górnej granicy ceny za przeprowadzone badanie lub podanie wysokości dodatkowego wynagrodzenia przewidzianego dla prowadzenia całodobowych dyżurów przez 7 dni w tygodniu.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisów warunków szczegółowych postępowania konkursowego nr 11/DO/05/2019 w zakresie wskazanym w zapytaniu.

ZASTĘPCA PREZESA



Piotr Imbalski

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze